UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SGTVT  Đồng Tháp, ngày     tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI
V/v rà soát tình hình hoạt động vận tải và bến, bãi trên địa bàn thành phố

      Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp ngày 26

tháng 4 năm 2021 trong đó giao cho Sở GTVT làm việc với các địa phương để

rà soát tình hình hoạt động vận tải và bến, bãi (thủy và bộ) trên địa bàn các

thành phố để có những pháp tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc. Sở Giao thông

vận tải Đồng Tháp kính mời đại diện Lãnh đạo đơn vị đến dự họp.

Thời gian:

- Làm việc với Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh bắt đầu lúc 09 giờ

00 phút, ngày 04/5/2021 (sáng thứ 3).

- Làm việc với Ủy ban nhân dân thành phố Sa đéc bắt đầu lúc 10 giờ 00

phút, ngày 04/5/2021 (sáng thứ 3).

- Làm việc với Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự bắt đầu lúc 14 giờ

00 phút, ngày 04/5/2021 (chiều thứ 3).

Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Giao thông vận tải.

Chủ trì cuộc họp: Ông Trần Ngô Minh Tuấn - Phó Giám đốc Sở.

((Đề nghị UBND báo cáo về tình hình quản lý vận tải tại địa phương,

hoạt động của các bến, bãi (thủy và bộ) được công bố và các bến xe tự phát))

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham dự của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị: Thanh tra Sở, Phòng Quản lý KCHTGT,

Phòng Quản lý VTPT&NL, Cảng vụ ĐTNĐ (tham dự);

- Lưu: VT, VT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngô Minh Tuấn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-26T16:09:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T08:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T08:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T08:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!